
BILL NO. 664 ORDINANCE NO. 664

AN ORDINANCE REGULITTING MOTOR VF]HICLE STICKERS AND STATING
WI{EN THIS ORDINANCE IJHALL TAKE EFFECT.

BE IT ORDAIN]]D BY THE BOARD OF ALDEI(MEN OF THE CITY OF' ST.I,4ARY.
MISSOUzu, AS FOLLOWS:

SECTION 1. LICENSE T4( IMPOSED
Commencillg on the first day of January, 1999, and continuing thereafter, there is

Itereby levied and shall be collected by the City of St. Mary, Missouri a license tax from
the owners of motor vehicles, residing within the city limits of the City of St. Mary as
foilows:

Automobiles............. $4.00

Motorcycles...,........... $3.00

Trucks less than 2 ton........, ...... 54.50

Trucks over 2 ton less than 5 tons.............. $5.50

Trucks over 5 tons less than 6 tons............ 57.50

Trucks over 6 tons less than 7 1ons............ 58.50

Trucks over 7 tons less than 8 1ons............ S10.50

SECTIOIV 2. APPLICATIOI,{ FOR STICKER
Each owner of a motor vehicle upon u,hich a license tax shall be due said City

shall apply to the City Collector for such license sticker and shall furnish to saici City
Coilector a description of suchL motor vehicle inclurling the make. style, and yearly model
and applicant for such license sticker shall pay therewith the license tax herein required,
and said City Collector shall lurnish such motor vehicle owner a city iicense which said
liccnse sticker shall forthwith attach to and displair in the lower right corner of the
windsirield of said motor vehi,:le, which said license sticker shall bear a City regis;tration
number.

SECTION 3, DLTPLICATE S:IICtrER
In the event of loss of such license sticker of trading of sucir vehicle said owner

shall immediately procure another license sticker from said City Collector for which said
motor vehicle owner shall pay a fee of fifty cents ($.50) and no other charge.
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SECTION 4. TERM OF LI(:ET{SE
All motor vehicle sticl<ers shall expire on the Thirty-firsr (31st) day of December

and said motor vehicle owners shall be allowed fifteen lliy days within which to renew
their motor vehicle license sticker ancl pay the license tax herein levied.

SECTION 5. TAXES MAST BE PAID
No person shall be en':itled to be issued a rlity license sticker to operate a motor

vehicle within the iimits of said City until he/she has paid both his/her personal property
taxes and real estate taxes due and owing to said City, notwithstanding the tender of the
City license f'ee"

SECTIOIV 6. CITY COLLE(:TOR'S DUTIES
The City Collector is hereby authorized and directed to procure the necessary

Iicense stickers having a perlrtanent bond which shall be procured at the expense of the
Citir of St. Mary.

SECTIOIV 7, VIOLATIONS ,OF THIS ORDINANCE
Any person or persons violating any provision of this ordinance shall be deemed

guilty of a misdemeanor and said person shall be punished by a fine of not exceedilg Five
Hundred Dollars ($500.00) or ).linety (90) days in jail.

Ali ordinances or parls of ordinances are hereby repealed.

This ordinance shall be in full force ancl effect fiom and after its passage and approval.

Passed and approved this the l Sth day of March, 19,?g.
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CIT-1 CI-ERK JOANN E. DO}.IZE

ALDERMEN 
- 

AYE ---NAY AI]STAIN ABSENT
Robert Bequette
Roger Odem
Douglas Roderique
Robert Schultz
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ATTEST:
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I, JoAnn E" Donze, Clerk of the City of St. Mar1,, Missor_rri do herebl,certify that
the foregoing ordinance was duly read and adopted at a meeting so convened this the i gth
day of-March. 1998.

City Cllerk JoAnn E. Donze
&_(]:_s /se"'
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